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Trymer Braun MGK7491
447597 series 7 17in1

Cena 349,00 zł

Numer katalogowy 149490244

Kod producenta LPNHE835660689/7

Kod EAN 4210201447597

Opis produktu

Trymer do brody Braun series 7

MGK7491

17w1

Najważniejsze informacje o produkcie
✅ Golarka Braun MGK7491 to wszechstronne narzędzie do pielęgnacji męskiego zarostu i włosów, zapewniające precyzję i
wygodę. Ta zaawansowana golarka oferuje wiele funkcji i doskonałą wydajność, aby sprostać różnorodnym potrzebom
pielęgnacyjnym.

✅ Dzięki długiemu czasowi pracy wynoszącemu 100 minut, golarka Braun MGK7491 zapewnia niezawodne działanie przez
długi czas bez konieczności częstego ładowania. Natomiast pełne naładowanie urządzenia zajmuje tylko 60 minut, co sprawia,
że można szybko wrócić do pielęgnacji.

✅ Golarka jest wyposażona w trwałe, ostre metalowe ostrza ProBlade, które zapewniają precyzyjne i efektywne golenie. Bez
względu na to, czy chodzi o brodę, włosy, ciało, nos czy uszy, ostrza te są w stanie sprostać każdemu zadaniu, gwarantując
doskonałe rezultaty.

✅ Technologia AutoSense dostępna w golarce Braun MGK7491 automatycznie dostosowuje moc i prędkość do gęstości
zarostu, co oznacza, że golenie jest wyjątkowo skuteczne i przyjemne. Nie musisz martwić się o niedokładne golenie czy
podrażnienia skóry – golarka dostosowuje się do Twoich indywidualnych potrzeb.
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✅ Dodatkową zaletą golarki Braun MGK7491 jest jej wodoodporność na 100%. Możesz jej używać zarówno na mokro, pod
prysznicem, jak i na sucho, co zapewnia większą elastyczność i wygodę w czasie pielęgnacji.

✅ Golarka Braun MGK7491 to kompleksowe rozwiązanie do pielęgnacji, które zapewnia niezawodność, wygodę i doskonałe
rezultaty. Dzięki szerokiemu zakresowi funkcji i akcesoriów, możesz precyzyjnie dostosować pielęgnację zarostu i włosów do
swoich indywidualnych preferencji.

UWAGA

Wyłamany ząbek na grzebyku dystansowym

Delikatnie uszkodzone przy otwieraniu opakowanie

Drodzy Kupujący...

Jesteśmy Outletem posiadającym w ofercie towar powystawowy, ze zwrotów konsumenckich oraz nadwyżek magazynowych.

Prezentowany produkt jest w 100% oryginalny. Oferowana wersja "OPEN BOX" - czyli w opakowaniu oryginalnym ze śladami
otwarcia, magazynowania lub zastępczym, co jest rekompensowane nawet do 60% niższą ceną, niż w tradycyjnym sklepie!
Niektóre egzemplarze mogą posiadać mikroryski, które w żaden sposób nie wpływają na jego funkcjonalność, ani ogólną
estetykę.
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